AFSNIT 4
Ventilationsslanger
Indhold
SigmaFlex SE flexslange	 3
SigmaFlex ventilationsslange	 4
TriaVent P1V udsugningsslange	 5
TriaVent P2-GEN ventilationsslange	 6
TriaVent P2-SP ventilationsslange	 7

AFSNIT 4 Ventilationsslanger
BG Burcharth A/S   Østbirkvej 2  5240 Odense NØ   info@burcharth.dk   Tlf.: + 45 66 11 99 66   www.burcharth.dk
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P1V00080 80 820 0,80 120 2000 10
P1V00090 90 1050 0,70 135 2000 10
P1V00125 125 1480 0,50 188 1500 10
P1V00150 150 1540 0,30 225 1200 10
P1V00180 180 1850 0,30 275 1000 10
P1V00200 200 2050 0,25 300 1000 10
P1V00225 225 2250 0,20 330 1000 10
P1V00250 250 2560 0,20 375 1000 10
P1V00300 300 3070 0,15 450 800 10
P1V00400 400 4100 0,10 600 500 10
TriaVent P1V
udsugningsslange
TriaVent P1V anvendes typisk ved sandblæsning,
hvor der er behov for en robust slange i store

AFSNIT 4 Ventilationsslanger
BG Burcharth A/S   Østbirkvej 2  5240 Odense NØ   info@burcharth.dk   Tlf.: + 45 66 11 99 66   www.burcharth.dk
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P2GE0032 32 175 0,40 21 2000 10
P2GE0050 50 240 0,35 35 1500 10
P2GE0075 75 360 0,30 53 1000 10
P2GE0080 80 390 0,25 56 900 10
P2GE0100 100 500 0,20 70 800 10
P2GE0120 120 600 0,20 82 700 10
P2GE0127 127 620 0,15 88 600 10
P2GE0140 140 700 0,10 95 600 10
P2GE0152 152 730 0,08 105 500 10
P2GE0160 160 760 0,07 115 400 10
P2GE0180 180 830 0,06 125 400 10
P2GE0203 203 990 0,05 140 300 10
P2GE0254 254 1230 0,04 175 300 10
P2GE0305 300 1500 0,03 210 200 10
P2GE0315 315 1650 0,03 225 200 10
TriaVent P2-GEN
ventilationsslange
TriaVent P2-GEN ventilationsslange anvendes bl.a.
til udsugning af luft, dampe, støv, tekstilfibre og i

Maks. temperatur	 150ºC
UV-bestandig	 Ja
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P2SP0020 20 80 0,45 20 2500 10
P2SP0025 25 90 0,45 25 2000 10
P2SP0030 30 140 0,40 30 2000 10
P2SP0038 38 150 0,35 38 1500 10
P2SP0040 40 160 0,35 40 1500 10
P2SP0050 50 210 0,35 50 1000 10
P2SP0060 60 250 0,35 60 800 10
P2SP0070 70 290 0,30 70 800 10
P2SP0075 75 310 0,20 75 700 10
P2SP0080 80 330 0,20 80 600 10
P2SP0090 90 400 0,20 90 600 10
P2SP0100 100 560 0,15 100 500 10
P2SP0120 120 670 0,13 120 400 10
P2SP0125 125 700 0,13 125 400 10
P2SP0140 140 730 0,12 140 400 10
P2SP0150 150 780 0,11 150 400 10
P2SP0175 175 820 0,09 175 300 10
P2SP0200 200 1270 0,08 200 200 10
P2SP0250 250 1600 0,07 250 200 10
P2SP0300 300 1450 0,05 300 100 10
P2SP0350 350 1550 0,04 350 100 10
P2SP0400 400 1780 0,04 400 100 10
P2SP0500 500 2250 0,03 500 100 10
03
.0
7.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Gods
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P1N00025 25 0,5 170 1,70 25 4500 10
P1N00045 45 0,5 270 1,35 45 2900 10
P1N00051 51 0,5 290 1,30 51 2800 10
P1N00065 65 0,5 540 1,00 65 2500 10
P1N00080 80 0,5 700 0,70 80 1800 10
P1N00090 90 0,6 760 0,65 90 1700 10
P1N00102 102 0,6 790 0,60 102 1500 10
P1N00120 120 0,6 850 0,50 120 1300 10
P1N00130 130 0,6 1000 0,35 130 1200 10
P1N00140 140 0,6 1050 0,30 140 1200 10
P1N00160 160 0,6 1300 0,25 160 1000 10
P1N00180 180 0,6 1500 0,20 180 900 10
P1N00200 200 0,6 1690 0,20 200 900 10
P1N00250 250 0,6 2100 0,15 250 800 10
P1N00315 315 0,6 2650 0,10 315 600 10
P1N00350 350 0,6 2930 0,10 350 600 10
P1N00400 400 0,6 3390 0,08 400 200 10
03
.0
7.
20

Armeringsmetode	 Stålspiral
Min. temperatur	 -30ºC
Maks. temperatur	 70ºC
Godkendelse og normer	 Fransk klassement M1
Anvendelsesområder	 Svejserøgsslange +
	 Udsugningsslange +
	 Ventilationsslange + Sugearm
Maks. lufthastighed	 30 m/s
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Maks. arbejdstryk bar Bøjning rad.
mm
Rulle
m
MINI06051 51 0,03 51 6
MINI06063 63 0,03 63 6
MINI06080 82 0,03 80 6
MINI06090 90 0,03 90 6
MINI06100 102 0,03 102 6
MINI06112 112 0,03 112 6
MINI06125 127 0,03 127 6
MINI06133 133 0,03 133 6
MINI06140 140 0,03 140 6
MINI06150 152 0,03 150 6
MINI06160 160 0,03 160 6
MINI06165 165 0,03 165 6
MINI06180 185 0,03 180 6
MINI06203 203 0,03 203 6
MINI06254 254 0,03 254 6
MINI06305 305 0,03 305 6
MINI06315 315 0,03 315 6
MINI06356 356 0,03 356 6
MINI06365 365 0,03 365 6
MINI06406 406 0,03 406 6
MINI06508 508 0,08 508 6
MINI06610 610 0,03 610 6
16
.1
1.
20

Min. temperatur	 -30ºC
Maks. temperatur	 70ºC
Anvendelsesområder	 Svejserøgsslange +
	 Udsugningsslange +
	 Ventilationsslange + Sugearm
Maks. lufthastighed	 30 m/s
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Rulle
m
MINIB06127 127 0,03 127 6
MINIB06160 160 0,03 160 6
MINIB06203 203 0,03 203 6
02
.0
3.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Godstykkelse
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P2PUA040 40 0,40 230 0,50 28 2500 6
P2PUA045 45 0,40 270 0,45 32 2500 6
P2PUA050 50 0,40 300 0,40 35 2000 6
P2PUA055 55 0,40 320 0,40 40 1800 6
P2PUA060 60 0,40 340 0,40 42 1600 6
P2PUA065 65 0,40 365 0,38 47 1500 6
P2PUA075 75 0,40 430 0,30 53 1000 6
P2PUA080 80 0,40 460 0,28 56 1000 6
P2PUA090 90 0,40 480 0,25 65 950 6
P2PUA100 102 0,40 510 0,20 70 900 6
P2PUA120 120 0,40 600 0,20 85 800 6
P2PUA125 127 0,40 650 0,20 88 800 6
P2PUA140 140 0,40 710 0,15 95 600 6
P2PUA150 152 0,40 780 0,10 105 600 6
P2PUA160 160 0,40 898 0,10 115 550 6
P2PUA170 170 0,40 850 0,09 120 500 6
P2PUA180 180 0,40 920 0,09 130 500 6
P2PUA200 203 0,40 1050 0,08 140 500 6
P2PUA210 210 0,40 1100 0,05 150 500 6
P2PUA225 225 0,40 1152 0,06 160 450 6
P2PUA250 254 0,40 1250 0,05 170 400 6
P2PUA315 315 0,40 1670 0,03 225 300 6
P2PUA350 350 0,40 1800 0,02 245 200 6
P2PUA400 400 0,40 2100 0,02 280 200 6
03
.0
7.
20

Udsugningsslange og
Ventilationsslange.
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P7L10038 38 370 1,3 38 3200 10
P7L10040 40 430 1,23 40 3200 10
P7L10045 45 470 1,1 45 3000 10
P7L10051 51 510 1,07 51 2700 10
P7L10055 55 550 1,07 55 2700 10
P7L10060 60 600 1,07 60 2700 10
P7L10070 70 690 1,07 70 2200 10
P7L10075 75 740 1,07 75 2100 10
P7L10080 80 790 0,86 80 2100 10
P7L10090 90 880 0,86 90 1900 10
P7L10102 102 1040 0,64 102 1900 10
P7L10110 110 1140 0,64 110 1600 10
P7L10120 120 1160 0,54 120 1600 10
P7L10127 127 1200 0,43 127 1100 10
P7L10130 130 1250 0,43 130 1100 10
P7L10140 140 1340 0,43 140 1100 10
P7L10152 152 1430 0,41 152 1100 10
P7L10160 160 1520 0,37 160 900 10
P7L10180 180 1760 0,32 180 800 10
P7L10203 203 2000 0,27 203 500 10
P7L10250 250 2480 0,21 250 400 10
P7L10300 300 3660 0,16 300 200 10
P7L10315 315 3800 0,15 315 200 10
P7L10350 350 4250 0,11 350 100 10
P7L10400 400 4840 0,09 400 100 10
03
.0
7.
20

Ø90 - Ø200	 1,1 mm
Ø250 - Ø500	 1,3 mm
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Godstykkelse
mm
Vægt/m
g
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P3PUA050 50 0,9 430 75 4000 10
P3PUA065 65 0,9 560 90 3500 10
P3PUA075 75 0,9 645 113 3000 10
P3PUA080 80 0,9 690 120 3000 10
P3PUA090 90 0,9 850 130 3000 10
P3PUA100 102 1,1 1005 150 3000 10
P3PUA125 125 1,1 1236 188 2500 10
P3PUA150 150 1,1 1336 225 2000 10
P3PUA160 160 1,1 1400 250 1900 10
P3PUA180 180 1,1 1600 270 1400 10
P3PUA200 200 1,1 1775 300 1200 10
P3PUA250 250 1,3 3095 375 1000 10
P3PUA300 300 1,3 3725 450 900 10
P3PUA350 350 1,3 4348 525 900 10
16
.1
0.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Godstykkelse
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P1NPUAS025 25 170 0,5 1,70 25 4500 10
P1NPUAS032 32 200 0,5 1,60 32 4200 10
P1NPUAS038 38 230 0,5 1,50 38 3000 10
P1NPUAS050 50 310 0,5 1,30 50 2800 10
P1NPUAS063 63 540 0,6 1,00 63 2400 10
P1NPUAS075 75 650 0,6 0,80 75 2000 10
P1NPUAS100 100 830 0,6 0,60 100 1500 10
P1NPUAS110 110 920 0,6 0,50 110 1400 10
P1NPUAS120 120 950 0,6 0,45 120 1400 10
P1NPUAS127 127 1030 0,6 0,40 127 1200 10
P1NPUAS140 140 1120 0,6 0,30 140 1200 10
P1NPUAS150 150 1240 0,6 0,25 150 1000 10
P1NPUAS160 160 1250 0,6 0,22 160 1000 10
P1NPUAS180 180 1510 0,6 0,22 180 1000 10
P1NPUAS200 200 1680 0,6 0,20 200 900 10
P1NPUAS225 225 1900 0,6 0,15 225 900 10
P1NPUAS250 250 1970 0,6 0,15 250 800 10
P1NPUAS300 300 2360 0,6 0,12 300 600 10
P1NPUAS350 350 2750 0,6 0,10 350 400 10
P1NPUAS400 400 3140 0,6 0,08 400 200 10
03
.0
7.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Godstykkelse
mm
Maks. arbejds-
tryk bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P3SV0051 51 1350 2,5 3,25 125 8500 10
P3SV0076 76 1950 2,5 2,50 190 8000 10
P3SV0090 90 2340 2,5 2,00 225 7000 10
P3SV0102 102 2590 2,5 1,65 250 7000 10
P3SV0110 110 2850 2,5 1,50 275 7000 10
P3SV0115 115 3000 2,5 1,50 290 7000 10
P3SV0127 127 3280 2,5 1,30 312 6500 10
P3SV0152 152 3720 2,5 1,15 375 5500 10
P3SV0160 160 3970 2,5 1,00 400 5000 10
P3SV0203 203 4400 2,5 0,85 500 4100 10
P3SV0250 250 5500 2,5 0,60 625 3200 10
03
.0
7.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Maks arbejdstryk
bar
Bøjnning rad
mm
Vakuum
mm vs
Vægt/m
g
Rulle
m
P2PUAS025 25 32 0,65 15 3000 140 10
P2PUAS032 32 39 0,60 19 3000 160 10
P2PUAS038 38 45 0,55 22 2700 180 10
P2PUAS040 40 47 0,50 24 2500 210 10
P2PUAS051 51 58 0,40 31 2000 260 10
P2PUAS060 60 67 0,40 36 1600 300 10
P2PUAS063 63 70 0,35 40 1400 320 10
P2PUAS063-06 63 70 0,35 40 1400 320 6
P2PUAS065 65 72 0,35 40 1350 280 10
P2PUAS070 70 77 0,32 40 1300 320 10
P2PUAS075 75 82 0,40 40 1250 300 10
P2PUAS076 76 83 0,30 40 1200 350 10
P2PUAS076-06 76 83 0,30 40 1200 350 6
P2PUAS080 80 87 0,28 48 1000 360 10
P2PUAS080-06 80 87 0,28 48 1000 360 6
P2PUAS090 90 97 0,22 55 900 480 10
P2PUAS102 102 119 0,20 60 900 500 10
P2PUAS102-06 102 119 0,20 60 900 500 6
P2PUAS102-15 102 119 0,20 60 900 500 15
P2PUAS102-20 102 119 0,20 60 900 500 20
P2PUAS110 110 117 0,20 66 800 510 10
P2PUAS120 120 127 0,20 72 800 520 10
18
AFSNIT 4 Ventilationsslanger
BG Burcharth A/S   Østbirkvej 2  5240 Odense NØ   info@burcharth.dk   Tlf.: + 45 66 11 99 66   www.burcharth.dk
Produkt nr. Indvendig Ø

P2PUAS063-06 63 70 0,35 40 1400 320 6
P2PUAS065 65 72 0,35 40 1350 280 10
P2PUAS070 70 77 0,32 40 1300 320 10
P2PUAS075 75 82 0,40 40 1250 300 10
P2PUAS076 76 83 0,30 40 1200 350 10
P2PUAS076-06 76 83 0,30 40 1200 350 6
P2PUAS080 80 87 0,28 48 1000 360 10
P2PUAS080-06 80 87 0,28 48 1000 360 6
P2PUAS090 90 97 0,22 55 900 480 10
P2PUAS102 102 119 0,20 60 900 500 10
P2PUAS102-06 102 119 0,20 60 900 500 6
P2PUAS102-15 102 119 0,20 60 900 500 15
P2PUAS102-20 102 119 0,20 60 900 500 20
P2PUAS110 110 117 0,20 66 800 510 10
P2PUAS120 120 127 0,20 72 800 520 10
P2PUAS120-06 120 127 0,20 72 800 520 6
P2PUAS127 127 134 0,18 75 700 570 10
P2PUAS127-06 127 134 0,18 75 700 570 6
P2PUAS140 140 147 0,15 84 600 580 10
P2PUAS140-06 140 147 0,15 84 600 580 6
P2PUAS152 150 159 0,10 90 600 690 10
P2PUAS152-06 150 159 0,10 90 600 690 6
P2PUAS160 160 167 0,09 96 600 730 10
P2PUAS160-06 160 167 0,09 96 600 730 6
P2PUAS180 180 187 0,09 108 600 820 10
P2PUAS180-06 180 187 0,09 108 600 820 6
P2PUAS180-15 180 187 0,09 108 600 820 15
P2PUAS203 203 210 0,08 120 500 980 10
P2PUAS203-06 203 210 0,08 120 500 980 6
P2PUAS225 225 233 0,06 135 400 1100 10
P2PUAS254 254 262 0,06 135 400 1100 10
P2PUAS254-06 254 262 0,06 135 400 1100 6
P2PUAS300 300 308 0,03 180 300 1460 10
P2PUAS305 305 313 0,03 180 300 1460 10
P2PUAS315 315 323 0,03 210 250 1630 10
P2PUAS315-06 315 323 0,03 210 250 1630 6
P2PUAS350 350 358 0,02 230 200 1800 10
P2PUAS400 400 408 0,02 240 200 2230 10
P2PUAS500 500 508 0,01 300 100 2780 10
Varianter
TriaPur AS 0,4 - Antistatisk
spånsugeslange i PUR
19

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Godstykkelse
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P7N10025 25 330 1,4 3,21 37 9600 10
P7N10032 32 380 1,4 3,21 48 9600 10
P7N10035 35 450 1,4 2,78 53 8600 10
P7N10038 38 520 1,4 2,57 57 8000 10
P7N10040 40 560 1,4 2,46 60 7500 10
P7N10051 51 670 1,4 2,03 75 6400 10
P7N10055 55 710 1,4 1,95 85 6100 10
P7N10060 60 790 1,4 1,92 90 5900 10
P7N10065 65 850 1,4 1,80 102 5600 10
P7N10070 70 920 1,4 1,71 108 5400 10
P7N10075 75 980 1,4 1,28 115 5400 10
P7N10080 80 1090 1,4 1,28 120 4800 10
P7N10085 85 1150 1,4 1,22 130 4800 10
P7N10090 90 1230 1,4 1,18 135 4800 10
P7N10102 102 1230 1,4 1,18 135 4300 10
P7N10105 105 1370 1,4 1,10 160 4300 10
P7N10110 110 1380 1,4 1,07 165 3700 10
P7N10120 120 1420 1,4 0,96 180 3200 10
P7N10127 127 1540 1,4 0,86 190 2700 10
P7N10130 130 1645 1,4 0,80 198 2500 10
P7N10140 140 1750 1,4 0,75 210 2100 10
P7N10152 152 1820 1,4 0,75 225 2100 10
P7N10160 160 2150 1,4 0,64 240 2100 10
P7N10175 175 2500 1,4 0,59 260 1600 10
P7N10180 180 2550 1,4 0,54 270 1600 10
P7N10200 200 2920 1,4 0,54 300 1600 10
P7N10250 250 3570 1,4 0,32 375 1100 10
P7N10300 300 4310 1,4 0,32 450 1100 10
P7N10315 315 4500 1,4 0,28 475 1000 10
03
.0
7.
20

Slidstærk	 Ja
Anvendelsesområder	 Ventilationsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P7N15038 38 520 2,40 57 7500 15
P7N15051 51 670 1,90 75 6000 15
P7N15060 60 790 1,80 90 5500 15
P7N15063 63 850 1,80 102 5250 15
P7N15075 75 980 1,20 115 5000 15
P7N15080 80 1090 1,20 120 4500 15
P7N15102 102 1360 1,10 150 4000 15
P7N15152 152 1820 0,70 226 2000 15
03
.0
7.
20

Udvendig Ø
mm
Maks arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Vægt/m
 g
Rulle længde
m
P1NPUAS025 25 32 1,7 15 4500 160 10
P1NPUAS032 32 39 1,60 19 4200 240 10
P1NPUAS038 38 46 1,4 24 3000 280 10
P1NPUAS051 51 59 1,30 30 2600 330 10
P1NPUAS051-20 51 59 1,30 30 2600 330 20
P1NPUAS063 63 71 1,10 36 2500 470 10
P1NPUAS063-20 63 71 1,10 36 2500 470 20
P1NPUAS076 76 84 0,80 45 2000 580 10
P1NPUAS076-20 76 84 0,80 45 2000 580 20
P1NPUAS080 80 88 0,70 48 1800 610 10
P1NPUAS090 90 99 0,70 54 1600 610 10
P1NPUAS090-20 90 99 0,70 54 1600 610 20
P1NPUAS102 102 111 0,60 60 1500 570 10
P1NPUAS102-20 102 111 0,60 60 1500 570 20
P1NPUAS110 110 119 0,50 66 1400 620 10
P1NPUAS120 120 130 0,45 72 1400 680 10
P1NPUAS120-20 120 130 0,45 72 1400 680 20
P1NPUAS127 127 137 0,40 75 1200 710 10
P1NPUAS127-20 127 137 0,40 75 1200 710 20
P1NPUAS140 140 150 0,30 84 1200 790 10
P1NPUAS152 152 162 0,25 90 1000 850 10
P1NPUAS160 160 170 0,22 96 1000 1030 10
P1NPUAS180 180 190 0,20 108 1000 1150 10
P1NPUAS203 203 214 0,20 120 900 1280 10
P1NPUAS225 225 236 0,15 135 800 1440 10
P1NPUAS230 230 241 0,15 140 700 1600 10
P1NPUAS254 254 265 0,15 150 600 1850 10
P1NPUAS305 305 316 0,12 180 600 2220 10
P1NPUAS315 315 326 0,11 190 500 2400 10
P1NPUAS350 350 361 0,10 210 400 2580 10
P1NPUAS400 400 411 0,08 240 200 2950 10
14
.0

Slidstærk	 Ja
UV-bestandig	 Ja
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
P3SPU050 50 1000 3,80 200 9500 10
P3SPU065 65 1200 3,10 250 9500 10
P3SPU070 70 1350 2,90 275 9500 10
P3SPU076 76 1510 2,70 300 9500 10
P3SPU102 102 2130 1,90 400 9000 10
P3SPU200 200 5450 0,95 800 8500 10
03
.0
7.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
TRAC0025 25 31 200 1,70 25 2000 15
TRAC0032 32 38 280 1,50 32 2000 15
TRAC0038 38 44 340 1,40 38 2000 15
TRAC0041 41 47 370 1,40 41 1800 15
TRAC0045 45 50 380 1,30 45 1600 15
TRAC0050 51 57 460 1,30 51 1500 15
TRAC0063 63 69 530 1,00 63 1400 15
TRAC0076 76 82 680 0,80 76 1000 10
TRAC0080 80 86 830 0,70 80 900 10
TRAC0102 102 108 1000 0,60 102 600 10
03
.1
1.
20

	 Udsugningsslange +
	 Ventilationsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
COND0025 25 33 150 65 5000 20
COND0032 32 40 225 75 5000 20
COND0038 38 47 285 85 5000 20
COND0051 51 59 390 110 5000 20
27
.1
0.
20

	 Varmluftsslange +
	 Ventilationsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
NG1M0051 51 250 1,20 26 4300 4
NG1M0102 102 650 0,9 51 2600 4
NG1M0140 140 890 0,80 70 1500 4
NG1M0152 152 980 0,80 76 1400 4
NG1M0180 180 1190 0,60 90 1100 4
03
.0
7.
20

	 Varmluftsslange +
	 Ventilationsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
NG2M0019 19 110 3,00 10 7300 4
NG2M0025 25 190 2,80 13 7100 4
NG2M0032 32 245 2,70 16 6800 4
NG2M0038 38 305 2,60 19 6000 4
NG2M0044 44 345 2,60 22 5500 4
NG2M0051 51 370 2,60 26 5200 4
NG2M0060 60 450 2,4 30 4700 4
NG2M0063 63 485 2,4 32 4600 4
NG2M0070 70 510 2,4 35 4400 4
NG2M0076 76 580 2,3 38 4300 4
NG2M0083 83 620 2,20 42 4150 4
NG2M0102 102 730 1,90 51 3700 4
NG2M0114 114 845 1,50 57 3000 4
NG2M0121 121 870 1,50 62 2700 4
NG2M0140 140 1100 1,40 70 2000 4
NG2M0160 160 1300 1,20 80 1600 4
NG2M0180 180 1430 1,20 90 1400 4
NG2M0203 203 1650 0,70 102 900 4
03
.0
7.
20

	 Varmluftsslange +
	 Ventilationsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
SG1M0038 38 168 1,30 19 5000 4
SG1M0051 51 250 1,20 26 4300 4
SG1M0070 70 360 1,1 35 3800 4
SG1M0076 76 410 1,1 38 3400 4
SG1M0083 83 450 1,00 42 3200 4
SG1M0089 89 490 1,00 45 3000 4
SG1M0102 102 650 0,90 52 2600 4
SG1M0114 114 720 0,90 57 2200 4
SG1M0121 121 760 0,80 62 2000 4
SG1M0127 127 810 0,80 64 1700 4
SG1M0140 140 890 0,80 70 1500 4
SG1M0160 160 1020 0,70 80 1300 4
SG1M0180 180 1160 0,60 90 1000 4
SG1M0203 203 1320 0,50 102 700 4
03
.0
7.
20

	 Varmluftsslange +
	 Ventilationsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
SG2M0019 19 110 3,00 19 7000 4
SG2M0025 25 185 2,80 25 6900 4
SG2M0032 32 245 2,70 32 6800 4
SG2M0036 36 280 2,60 36 6500 4
SG2M0038 38 305 2,60 38 6000 4
SG2M0051 51 331 2,60 51 5000 4
SG2M0057 57 370 2,50 57 4800 4
SG2M0060 60 400 2,4 60 4700 4
SG2M0063 63 415 2,4 63 4500 4
SG2M0070 70 500 2,4 70 4500 4
SG2M0076 76 531 2,3 76 4000 4
SG2M0083 83 590 2,20 83 4000 4
SG2M0102 102 710 1,90 102 3000 4
SG2M0121 121 980 1,50 121 2700 4
SG2M0140 140 1020 1,40 140 1800 4
SG2M0152 152 1200 1,20 152 1700 4
SG2M0160 160 1300 1,20 160 1600 4
SG2M0180 180 1430 1,20 180 1400 4
SG2M0203 203 1650 0,70 203 900 4
SG2M0250 250 2690 0,50 250 400 4
08
.0
6.
20

Temperatur	 -40 til +100 °C
Godstykkelse PU	 0,4 mm
Armering	 PA spiral
Længde	 20 m
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Vakuum
mm Vs
Maks. arbejds-
tryk bar
Rulle
m
P2PUNH2063 63 320 1600 0,4 20
P2PUNH2076 76 420 1000 0,3 20
P2PUNH2090 90 480 1000 0,1 20
P2PUNH2102 102 510 900 0,1 20
13
.1
2.
20

Maks. temperatur	 150ºC
UV-bestandig	 Ja
Anvendelsesområder	 Svejserøgsslange +
	 Varmluftsslange +
	 Ventilationsslange + Sugearm
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Rulle
m
CO211082 82 0,30 50 10
CO211102 102 0,30 60 10
CO211127 127 0,30 74 10
CO211152 152 0,30 88 10
CO211160 160 0,30 92 10
CO211203 203 0,30 118 10
CO211254 254 0,30 148 10
CO211315 315 0,30 183 10
CO211406 406 0,30 235 10
CO211508 508 0,30 285 10
03
.0
7.
20

Farve 	 Hvid
Antal indlæg	 1
Min. temperatur	 -170ºC
Maks. temperatur	 450ºC
Anvendelsesområder	 Luftslange + Svejserøgsslange
	 + Varmluftsslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Bøjning rad.
mm
Rulle
m
GLAT0075 75 700 45 10
GLAT0100 100 800 60 10
GLAT0125 125 1000 75 10
GLAT0150 150 1200 85 10
GLAT0160 160 1300 90 10
GLAT0200 203 1500 120 10
03
.0
7.

mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Bøjning rad.
mm
Vakuum
bar
PT326051 51 68 380 48 0,40
PT326063 63 80 480 53 0,28
PT326075 76 93 540 60 0,17
PT326075-05 75 93 540 60 0,17
PT326075-07 75 93 540 60 0,17
PT326075-15 75 93 540 60 0,17
PT326102 102 119 710 71 0,05
PT326102-03 102 119 710 71 0,05
PT326102-05 102 119 710 71 0,05
PT326102-07 102 119 710 71 0,05
PT326102-12 102 119 710 71 0,05
PT326102-15 102 119 710 71 0,05
PT326127 127 144 870 100 0,04
PT326152 152 169 1040 110 0,03
PT326203 203 220 1370 155 0,01
Varianter